
Měsíc pro alumni

Compiled Oct 26, 2024 4:32:29 AM by Document Globe ®   1

Tento podzim je pro nás výjimečný – slavíme 10 let existence Klubu Alumni Univerzity Karlovy!

Při této příležitosti jsme připravili speciální akci – Měsíc pro alumni. Celý listopad bude plný inspirativních
událostí – od vzdělávacích a networkingových setkání až po kulturní a společenské akce.

Pod vedením Klubu Alumni UK a ve spolupráci s fakultami budete mít možnost potkat nejen absolventy, ale také
současné studenty a zaměstnance. Program je navržen tak, aby se každý mohl zapojit, ať už jste v Praze nebo kdekoliv
jinde.

Proč byste neměli chybět?
• Inspirativní networking a možnosti ke spolupráci
• Kulturní akce, včetně koncertů a diskuzí
• Zajímavé prohlídky unikátních míst na UK
• Speciální nabídky a slevy pouze proč členy Klubu Alumni UK a pouze v listopadu 2024

Chcete být v obraze?
Sledujte nás na  facebooku .
Veškeré informace k akcím a registrace naleznete níže v následující nabídce.
Program představujeme postupně.

Zajímavé akce, na které se můžete těšit

https://www.facebook.com/KlubAlumniUK/


Compiled Oct 26, 2024 4:32:29 AM by Document Globe ®   2

Pub kvíz s Lišákem  z pořadu TV Nova "Na lovu" a speciální díl  "Na lovu" s VIP absolventy UK
Koncert  "Smetanovské variace" ve Velké Aule Karolina
Komentovaná prohlídka  Strahovské knihovny
Prohlídka   Botanické zahrady
Panelová diskuse s významnými absolventy  ve Vlasteneckém sále Karolina

Vybraných akcí se bude účastnit také rektorka Univerzity Karlovy profesorka Milena Králíčková.

Podrobný program po týdnech

U většiny akcí je nutné se registrovat.
Pro ty z vás, kteří se ještě nesetkali s naším registračním systémem, není se čeho děsit. Je to jednoduché.

Vyplňte pole - ČLEN KLUBU ALUMNI UK
Je potřeba znát své UKČO a přihlašovací jméno do CAS UK.

Nemáte heslo? Nemáte UKČO?
Registrujte se do Klubu Alumni UK!
Návod a praktické informace  zde

Pokud se vám stále nedaří, vyplňte pole VEŘEJNOST. Zde stačí uvést e-mailovou adresu a nastavit si heslo. Do
poznámky potom uveďte rok absolvování, fakultu a obor a po úspěšném ověření vás přihlásíme tímto způsobem.

https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-872.html
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-874.html
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-869.html
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-866.html
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-866.html
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-870.html
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-876.html
https://cuni.cz/UK-12763.html

